

Grizzly Pet Products ApS

Sydmarken 32E, 2860 Søborg

Company reg. no. 26 39 62 55

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 April 2024.

Jacob Eldon Henson
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Grizzly Pet Products ApS
Sydmarken 32E
2860 Søborg

Company reg. no. 26 39 62 55
Established: 4 January 2002
Domicile: Søborg
Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023
22nd financial year

Executive board

Jacob Eldon Henson
Olivier Amice

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Parent company

Whitebridge Pet Brands. LLC

Management's review

The principal activities of the company

The company's main activity is to sell fish oil products for pets. The products are primarily sold to Europe.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.434.451 against DKK 2.514.950 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.123.175 against DKK 1.009.990 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	2.434.451	2.514.950
1 Staff costs	-889.676	-1.065.905
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-26.888	-33.427
Operating profit	1.517.887	1.415.618
2 Other financial expenses	-74.582	-121.794
Pre-tax net profit or loss	1.443.305	1.293.824
3 Tax on net profit or loss for the year	-320.130	-283.834
Net profit or loss for the year	1.123.175	1.009.990
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.123.175	1.009.990
Total allocations and transfers	1.123.175	1.009.990

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	50.141	77.029
Total property, plant, and equipment	50.141	77.029
5 Deposits	131.055	127.510
Total investments	131.055	127.510
Total non-current assets	181.196	204.539
Current assets		
Raw materials and consumables	467.975	697.563
Total inventories	467.975	697.563
Trade receivables	631.350	296.165
Other receivables	31.794	22.253
Prepayments and accrued income	35.534	34.796
Total receivables	698.678	353.214
Cash on hand and demand deposits	3.133.813	2.103.540
Total current assets	4.300.466	3.154.317
Total assets	4.481.662	3.358.856

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity			
	Contributed capital	125.000	125.000
	Retained earnings	3.881.503	2.758.328
	Total equity	4.006.503	2.883.328
Provisions			
6	Provisions for deferred tax	1.500	4.000
	Total provisions	1.500	4.000
Liabilities other than provisions			
	Trade payables	76.959	86.850
	Income tax payable	322.630	240.834
	Other payables	74.070	143.844
	Total short term liabilities other than provisions	473.659	471.528
	Total liabilities other than provisions	473.659	471.528
	Total equity and liabilities	4.481.662	3.358.856

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	125.000	1.748.339	1.873.339
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>1.009.989</u>	<u>1.009.989</u>
Equity 1 January 2022	125.000	2.758.328	2.883.328
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>1.123.175</u>	<u>1.123.175</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.881.503</u>	<u>4.006.503</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	881.463	1.054.286
Other costs for social security	8.213	11.619
	<u>889.676</u>	<u>1.065.905</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	74.582	121.794
	<u>74.582</u>	<u>121.794</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	322.630	240.834
Adjustment for the year of deferred tax	-2.500	43.000
	<u>320.130</u>	<u>283.834</u>
4. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	781.993	790.432
Additions during the year	0	42.565
Disposals during the year	0	-51.004
Cost 31 December 2023	<u>781.993</u>	<u>781.993</u>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-704.964	-722.541
Depreciation for the year	-26.888	-33.427
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	0	51.004
Depreciation and write-down 31 December 2023	<u>-731.852</u>	<u>-704.964</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>50.141</u>	<u>77.029</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposits		
Cost 1 January 2023	127.510	116.875
Additions during the year	<u>3.545</u>	<u>10.635</u>
Cost 31 December 2023	<u>131.055</u>	<u>127.510</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>131.055</u>	<u>127.510</u>
6. Provisions for deferred tax		
Provisions for deferred tax 1 January 2023	4.000	-39.000
Deferred tax of the results for the year	<u>-2.500</u>	<u>43.000</u>
	<u>1.500</u>	<u>4.000</u>
